
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 022001/2020 
 - QUANTITATIVO E VALOR  - 

Processo Administrativo nº. PA022004/2020 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 022001/2020, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, 
através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI; 
OBJETO: Prestação de serviços de reforma de unidades de PSF´s da Zona Rural do Município de Irecê/BA. VALOR 
ACRESCIDO: R$ 61.412,48 (sessenta e um mil quatrocentos e doze reais e quarenta e oito centavos), passando o 
valor total consolidado de R$ 198.105,60 (cento e noventa e oito mil cento e cinco reais e sessenta centavos), para R$ 
259.518,08 (duzentos e cinquenta e nove mil quinhentos e dezoito reais e oito centavos). Devendo o presente Extrato 
ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 04 de Maio de 2020. 


